平成 31年１月 31日

各  位 会社名 東京貴宝株式会社

 代表者 代表取締役社長 政木 喜仁

 （コード番号 7597）

 問合せ先 執行役員管理部長 染 未良生

 （TEL 03-3834-6261）

取締役候補者、監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成31年３月７日開催予定の臨時株主総会に付議する取締役候

補者および監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

昭和25年４月 長谷川商店入社

昭和34年５月 政木商店創業

昭和35年11月 当社設立 取締役就任

昭和37年11月 当社代表取締役社長就任

平成13年５月 (社)日本ジュエリー協会会長就任

平成15年６月 当社代表取締役会長就任

政
まさ

 木
き

 喜三郎
きさぶろう

（昭和７年11月 25日生）

平成21年６月 当社名誉会長就任（現任）

43,887 株

平成３年２月 当社入社

平成15年４月 当社執行役員就任

平成19年６月 当社取締役就任

平成27年６月 当社顧問就任

染
そめ

   未良生
み よ き

（昭和27年 12月 19日生）

平成30年11月 当社執行役員就任（現任）

1,100 株

平成８年４月 当社入社

平成16年５月 当社営業第一部第一課課長就任

平成19年５月 当社営業第一部部長就任

染
そめ

 谷
や

 和
かず

 行
ゆき

（昭和 46年９月 24日生）
平成31年１月 当社執行役員就任（現任）

1,600 株

昭和50年４月 司法修習生

昭和52年４月 裁判官任官

昭和58年５月 弁護士登録

昭和60年４月
嘉村孝法律事務所（現アーバントリー法

律事務所）設立。同所代表（現任）

平成12年４月 明治大学大学院講師（現任）

平成14年６月 ㈱ワコム社外監査役

嘉
か

 村
むら

   孝
たかし

（昭和 25年 11月 16日生）

平成27年６月 同社社外取締役（監査等委員）（現任）

― 株

(注） 嘉村孝氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

平成２年６月 当社入社

平成２年６月 当社商品管理課課長就任

平成19年５月 当社経営企画室課長就任

平成21年６月 当社退職

石
いし

 河
こ

 正
まさ

 晴
はる

（昭和 21年６月 30日生）
平成31年１月 当社顧問就任（現任）

― 株

平成７年３月 公認会計士登録

平成８年３月 公認会計士矢田慶來事務所開業

平成10年10月 日本公認会計士協会目黒会会長就任

平成10年12月 税理士登録

矢
や

 田
だ

 慶
けい

 來
らい

（昭和 41年１月 26日生）
平成28年12月

日本公認会計士東京会選挙管理委員就

任（現任）

― 株

平成５年４月
第一生命保険相互会社（現：株式会社）

入社

平成12年10月 公認会計士試験第二次試験合格

平成14年３月 富所会計士補事務所開設

平成16年３月
公認会計士富所淳事務所開設（現在に至

る）

富
とみ

 所
どころ

   淳
じゅん

（昭和 45年 11月 15日生）

平成16年10月 税理士登録

― 株

(注） 矢田慶來氏及び富所淳氏は、社外監査役候補者であります。また、東京証券取引所の定める独立役員の

要件を満たしており、同取引所に独立役員として届け出る予定です。

以上